
2 WD Totallista

Rally-SM - Snapphanerallyt Preliminär
8–9 aug 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 / SS8 SS9 / SS10 SS11 / SS12 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 24
JSM

Simon Andersson
Julia Thulin

Eslövs MK
SMK Hörby
Anmälare: AM Elteknik

Renault Clio Rally 4 02:09.1
02:06.8

02:05.6
02:04.7

03:10.0
08:24.7

03:38.7
08:18.7

03:05.9
08:05.5

03:30.2
08:19.4

54:59.3 00:00.0 00:00.0

2 17 Patrik Dybeck
David Arhusiander

SMK Gävle
Jämtlands MK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

Toyota Corolla 02:10.8
02:10.3

02:08.3
02:09.1

03:08.7
08:26.2

03:38.2
08:31.2

03:06.4
08:07.7

03:29.6
08:21.2

55:27.7 00:28.4 00:28.4

3 20 Emil Karlsson
Jessica Larsson

Hällefors MK
Rasbo MK
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

Volvo 940 02:10.8
02:10.4

02:09.8
02:09.2

03:10.6
08:29.0

03:38.6
08:30.0

03:06.1
08:14.5

03:31.4
08:20.5

55:40.9 00:13.2 00:41.6

4 16
JSM

Liam Berg
Theo Bergsten

VÖMK
Forshaga MC
Anmälare: Ekmans Hedesunda AB

Ford Fiesta Rally4 02:13.3
02:09.2

02:08.4
02:08.5

03:08.4
08:27.7

03:38.3
08:41.4

03:08.8
08:13.8

03:31.5
08:23.5

55:52.8 00:11.9 00:53.5

5 21 Linus Månsson
Mathias Gårdman

Norrköpings MK
Norrköpings MK

Toyota Corolla 02:12.2
02:09.1

02:07.8
02:07.9

03:11.9
08:34.0

03:42.8
08:41.0

03:08.6
08:17.5

03:33.3
08:31.5

56:17.6 00:24.8 01:18.3

6 19
JSM

Elliot Sjögren
Dennis Norén

VÖMK
VÖMK

Peugeot 208 R2 02:11.3
02:08.6

02:07.8
02:07.7

03:14.4
08:53.7

03:45.4
08:44.6

03:07.7
08:10.5

03:32.5
08:32.8

56:37.0 00:19.4 01:37.7

7 28 Pontus Åhman
Patrik Åhman

Almunge MK
Almunge MK

Volvo 940 02:13.0
02:12.7

02:11.5
02:11.9

03:22.5
08:44.3

04:00.0
08:54.0

03:11.0
08:27.9

03:39.6
08:48.9

57:57.3 01:20.3 02:58.0

8 30 Hans Johansson
Isabell Johansson

Olofströms MK
Olofströms MK
Anmälare: Team SKÅAB

Volvo 240 02:15.2
02:14.6

02:13.6
02:14.6

03:17.8
08:57.4

03:49.4
08:56.1

03:16.1
08:46.8

03:43.0
08:47.4

05:00.0 63:32.0 05:34.7 08:32.7

9 33 Jörgen Gerhardson
Nils Scheibling

Vetlanda RRC
Vetlanda RRC
Anmälare: Team Tabergs

Volvo 940 02:26.5
02:16.4

07:04.3
07:04.3

03:18.9
09:14.6

03:54.5
09:38.1

03:19.2
09:05.4

03:49.9
09:36.7

00:00.0 70:48.8 07:16.8 15:49.5

31 Stefan Axelsson
Weine Larsson

Säffle MC
SMK Karlskoga

Volvo 940 02:17.4
02:15.0

02:12.5
02:15.3

03:17.9
09:03.7

03:51.6
09:03.3

03:14.9 - Brutit

22 Victor Bergsander
Christoffer Lund

Kullings MS
Kullings MS

Volvo 940 02:14.6
02:11.4

02:09.8
02:09.6

- - - - Brutit

35
JSM

Isak Sjökvist
Simon Lindström

Films MK
Rasbo MK

Ford Fiesta STI 150 02:22.1
02:15.4

02:18.9
02:13.7

03:19.2 - - - Brutit

29 Joel Norqvist
Lars Andersson

SMK Trollhättan
SMK Trollhättan
Anmälare: Dalek Lås o Larm AB

Volvo 940 02:58.9
02:12.6

02:10.4
02:11.1

03:16.5 - - - Brutit



Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 / SS8 SS9 / SS10 SS11 / SS12 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

25 Rickie Borgström
Ola Sandberg

Osby MK
Hässleholms MK
Anmälare: Team SKÅAB

Volvo 940 02:13.0
02:17.1

02:12.5
02:12.7

03:15.0
08:58.3

03:46.4 - - Brutit

15 Patrik Flodin
Göran Bergsten

Ilsbo MK
Forshaga MC
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

Volvo 940 02:08.3
02:05.5

02:05.1
02:04.3

03:07.0
08:24.9

03:35.8
08:17.1

03:02.8
08:05.3

03:28.3 Brutit

18 Jonas Åkesson
Josefin Ingvarsson

Karlskrona AK
Hässleholms MK
Anmälare: DRIVE VXO MOTORSPORT

BMW 1M 1,6T 02:09.3
02:08.4

02:08.0
02:06.5

03:09.1
08:24.4

- - - Brutit

23
JSM

Emil Fällman
Tobias Lindström

Katrineholms MK
Katrineholms MK
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Volvo 940 02:08.8
02:05.6

02:06.6
02:05.9

04:32.6
09:21.3

03:41.6
08:44.5

03:23.7
11:53.5

03:40.9 Brutit

32 Mikael Larsson
Ebba Larsson

SMK Hörby
SMK Hörby

Volvo 940 07:08.3
07:05.5

07:05.1
07:04.3

- - - - Brutit
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