

Rally-SM - Snapphanerallyt Preliminär

8–9 aug 2025

2 WD													Totallista	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9 / SS10	SS11 / SS12	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	24 JSM	Simon Andersson Julia Thulin	Eslövs MK SMK Hörby Anmälare: AM Eteknik	Renault Clio Rally 4	02:09.1 02:06.8	02:05.6 02:04.7	03:10.0 08:24.7	03:38.7 08:18.7	03:05.9 08:05.5	03:30.2 08:19.4		54:59.3	00:00.0	00:00.0
2	17	Patrik Dybeck David Arhusiander	SMK Gävle Jämtlands MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	Toyota Corolla	02:10.8 02:10.3	02:08.3 02:09.1	03:08.7 08:26.2	03:38.2 08:31.2	03:06.4 08:07.7	03:29.6 08:21.2		55:27.7	00:28.4	00:28.4
3	20	Emil Karlsson Jessica Larsson	Hällefors MK Rasbo MK Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	Volvo 940	02:10.8 02:10.4	02:09.8 02:09.2	03:10.6 08:29.0	03:38.6 08:30.0	03:06.1 08:14.5	03:31.4 08:20.5		55:40.9	00:13.2	00:41.6
4	16 JSM	Liam Berg Theo Bergsten	VÖMK Forshaga MC Anmälare: Ekmans Hedesunda AB	Ford Fiesta Rally4	02:13.3 02:09.2	02:08.4 02:08.5	03:08.4 08:27.7	03:38.3 08:41.4	03:08.8 08:13.8	03:31.5 08:23.5		55:52.8	00:11.9	00:53.5
5	21	Linus Månsson Mathias Gärdman	Norrköpings MK Norrköpings MK	Toyota Corolla	02:12.2 02:09.1	02:07.8 02:07.9	03:11.9 08:34.0	03:42.8 08:41.0	03:08.6 08:17.5	03:33.3 08:31.5		56:17.6	00:24.8	01:18.3
6	19 JSM	Elliot Sjögren Dennis Norén	VÖMK VÖMK	Peugeot 208 R2	02:11.3 02:08.6	02:07.8 02:07.7	03:14.4 08:53.7	03:45.4 08:44.6	03:07.7 08:10.5	03:32.5 08:32.8		56:37.0	00:19.4	01:37.7
7	28	Pontus Åhman Patrik Åhman	Almunge MK Almunge MK	Volvo 940	02:13.0 02:12.7	02:11.5 02:11.9	03:22.5 08:44.3	04:00.0 08:54.0	03:11.0 08:27.9	03:39.6 08:48.9		57:57.3	01:20.3	02:58.0
8	30	Hans Johansson Isabell Johansson	Olofströms MK Olofströms MK Anmälare: Team SKÅAB	Volvo 240	02:15.2 02:14.6	02:13.6 02:14.6	03:17.8 08:57.4	03:49.4 08:56.1	03:16.1 08:46.8	03:43.0 08:47.4	05:00.0	63:32.0	05:34.7	08:32.7
9	33	Jörgen Gerhardson Nils Scheibling	Vetlanda RRC Vetlanda RRC Anmälare: Team Tabergs	Volvo 940	02:26.5 02:16.4	07:04.3 07:04.3	03:18.9 09:14.6	03:54.5 09:38.1	03:19.2 09:05.4	03:49.9 09:36.7	00:00.0	70:48.8	07:16.8	15:49.5
	31	Stefan Axelsson Weine Larsson	Säffle MC SMK Karlskoga	Volvo 940	02:17.4 02:15.0	02:12.5 02:15.3	03:17.9 09:03.7	03:51.6 09:03.3	03:14.9	-	Brutit			
	22	Victor Bergsander Christoffer Lund	Kullings MS Kullings MS	Volvo 940	02:14.6 02:11.4	02:09.8 02:09.6	-	-	-	-	Brutit			
	35 JSM	Isak Sjökvist Simon Lindström	Films MK Rasbo MK	Ford Fiesta STI 150	02:22.1 02:15.4	02:18.9 02:13.7	03:19.2	-	-	-	Brutit			
	29	Joel Norqvist Lars Andersson	SMK Trollhättan SMK Trollhättan Anmälare: Dalek Lås o Larm AB	Volvo 940	02:58.9 02:12.6	02:10.4 02:11.1	03:16.5	-	-	-	Brutit			

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9 / SS10	SS11 / SS12	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st	
	25	Rickie Borgström Ola Sandberg	Osby MK Hässleholms MK Anmälare: Team SKÅAB	Volvo 940	02:13.0 02:17.1	02:12.5 02:12.7	03:15.0 08:58.3	03:46.4	-	-					Brutit
	15	Patrik Flodin Göran Bergsten	Ilso MK Forshaga MC Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	Volvo 940	02:08.3 02:05.5	02:05.1 02:04.3	03:07.0 08:24.9	03:35.8 08:17.1	03:02.8 08:05.3	03:28.3					Brutit
	18	Jonas Akesson Josefin Ingvarsson	Karlskrona AK Hässleholms MK Anmälare: DRIVE VXO MOTORSPORT	BMW 1M 1,6T	02:09.3 02:08.4	02:08.0 02:06.5	03:09.1 08:24.4	-	-	-					Brutit
	23 JSM	Emil Fällman Tobias Lindström	Katrineholms MK Katrineholms MK Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Volvo 940	02:08.8 02:05.6	02:06.6 02:05.9	04:32.6 09:21.3	03:41.6 08:44.5	03:23.7 11:53.5	03:40.9					Brutit
	32	Mikael Larsson Ebba Larsson	SMK Hörby SMK Hörby	Volvo 940	07:08.3 07:05.5	07:05.1 07:04.3	-	-	-	-					Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

CGW

CG Wilke

2025-08-09

kl. 17:56

Tävlingsledare